Ceska posta

IC 47114983

DIC CZ47114983

Ceska posta, s.p., Politickych véznu 909/4, 225 99 Praha 1,

Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
; Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., OdStépny zavod Balikové sluzby

Datum:

Zména objednavky
Cislo objednavky:

1510000288
28.05.2025

Dodavatel:

IC:

Dodaci Ihita:
Cislo dodavatele:

Platebni podminky:

Misto dodavky:

Ceska posta, s.p.

DSPU Usti nad Labem

Jatecni 436/77

400 20 Usti nad Labem

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo namésti 542/16
170 00 Praha HoleSovice

09804820

27.10.2025
67358

Splatnost 60 dni ode dne vystaveni
faktury

Pol. C. produktu Oznaéeni C.produktu dodav.

Mnozstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
1 0391910001 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-44 (B) 0391910001

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CZK
2 0391910002 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-47 (B) 0391910002

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
3 0391910003 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-50 (B) 0391910003

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CZK
4 0391910004 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-53 (B) 0391910004

3 KS 860,00 CZK/1 KS 2.580,00 CZK
5 0391910005 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-56 (B) 0391910005

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
6 0391910006 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 1-59 (B) 0391910006

3 KS 860,00 CZK/1 KS 2.580,00 CZK
7 0391910007 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-44 (B) 0391910007

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
8 0391910008 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-47 (B) 0391910008

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., Od$tépny zavod Balikové sluzby

Ceska posta

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

1510000288
28.05.2025

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
9 0391910009 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-50 (B) 0391910009

27 KS 860,00 CZK/1 KS 23.220,00 CZK
10 0391910010 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-53 (B) 0391910010

31 KS 860,00 CZK/1 KS 26.660,00 CZK
1 0391910011 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-56 (B) 0391910011

32 KS 860,00 CZK/1 KS 27.520,00 CZK
12 0391910012 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-59 (B) 0391910012

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
13 0391910013 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 2-62 (B) 0391910013

10 KS 860,00 CZK/1 KS 8.600,00 CZK
14 0391910014 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-44 (B) 0391910014

14 KS 860,00 CZK/1 KS 12.040,00 CZK
15 0391910015 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-47 (B) 0391910015

22 KS 860,00 CZK/1 KS 18.920,00 CZK
16 0391910016 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-50 (B) 0391910016

36 KS 860,00 CZK/1 KS 30.960,00 CZK
17 0391910017 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-53 (B) 0391910017

54 KS 860,00 CZK/1 KS 46.440,00 CZK
18 0391910018 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-56 (B) 0391910018

78 KS 860,00 CZK/1 KS 67.080,00 CZK
19 0391910019 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-59 (B) 0391910019

39 KS 860,00 CZK/1 KS 33.540,00 CZK
20 0391910020 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-62 (B) 0391910020

20 KS 860,00 CZK/1 KS 17.200,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., Od$tépny zavod Balikové sluzby

Ceska posta

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

1510000288
28.05.2025

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
21 0391910021 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 3-65 (B) 0391910021

31 KS 860,00 CZK/1 KS 26.660,00 CZK
22 0391910022 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-44 (B) 0391910022

5 KS 860,00 CZK/1 KS 4.300,00 CZK
23 0391910023 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-47 (B) 0391910023

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
24 0391910024 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-50 (B) 0391910024

39 KS 860,00 CZK/1 KS 33.540,00 CZK
25 0391910025 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-53 (B) 0391910025

53 KS 860,00 CZK/1 KS 45.580,00 CZK
26 0391910026 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-56 (B) 0391910026

132 KS 860,00 CZK/1 KS 113.520,00 CZK
27 0391910027 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-59 (B) 0391910027

60 KS 860,00 CZK /1 KS 51.600,00 CZK
28 0391910028 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-62 (B) 0391910028

7 KS 860,00 CZK/1 KS 6.020,00 CZK
29 0391910068 OUTDOOR triko s kratkym rukavem S (B) 0391910068

68 KS 390,00 CZK/1 KS 26.520,00 CZK
30 0391910069 OUTDOOR triko s kratkym rukavem M (B) 0391910069

400 KS 390,00 CZK/1 KS 156.000,00 CZK
31 0391910070 OUTDOOR triko s kratkym rukavem L (B) 0391910070

570 KS 390,00 CZK/1 KS 222.300,00 CZK
32 0391910071 OUTDOOR triko s kratkym rukavem XL (B) 0391910071

580 KS 390,00 CZK/1 KS 226.200,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., Od$tépny zavod Balikové sluzby

Ceska posta

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

1510000288
28.05.2025

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
33 0391910072 OUTDOOR triko s kratkym rukavem XXL (B) 0391910072

350 KS 390,00 CZK/1 KS 136.500,00 CZK
34 0391910073 OUTDOOR triko s kr. rukavem XXXL (B) 0391910073

200 KS 390,00 CZK/1 KS 78.000,00 CZK
35 0391910074 OUTDOOR triko s kr. rukdvem XXXXL (B) 0391910074

57 KS 390,00 CZK/1 KS 22.230,00 CZK
36 0391910145 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-40 (B) 0391910145

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CZK
37 0391910146 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-42 (B) 0391910146

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
38 0391910147 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-44 (B) 0391910147

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
39 0391910148 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-46 (B) 0391910148

2 KS 860,00 CZK /1 KS 1.720,00 CZK
40 0391910149 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-48 (B) 0391910149

5 KS 860,00 CZK/1 KS 4.300,00 CZK
41 0391910150 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-52 (B) 0391910150

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
42 0391910151 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-54 (B) 0391910151

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CZK
43 0391910152 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 2-56 (B) 0391910152

7 KS 860,00 CZK/1 KS 6.020,00 CZK
44 0391910153 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-40 (B) 0391910153

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., Od$tépny zavod Balikové sluzby

Ceska posta

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

1510000288
28.05.2025

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
45 0391910154 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-42 (B) 0391910154

11 KS 860,00 CZK/1 KS 9.460,00 CZK
46 0391910155 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-44 (B) 0391910155

13 KS 860,00 CZK/1 KS 11.180,00 CZK
47 0391910156 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-46 (B) 0391910156

12 KS 860,00 CZK/1 KS 10.320,00 CZK
48 0391910157 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-48 (B) 0391910157

11 KS 860,00 CZK/1 KS 9.460,00 CZK
49 0391910158 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-50 (B) 0391910158

5 KS 860,00 CZK/1 KS 4.300,00 CZK
50 0391910159 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-52 (B) 0391910159

11 KS 860,00 CZK/1 KS 9.460,00 CZK
51 0391910160 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-54 (B) 0391910160

11 KS 860,00 CZK /1 KS 9.460,00 CZK
52 0391910161 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-56 (B) 0391910161

9 KS 860,00 CZK/1 KS 7.740,00 CZK
53 0391910209 OUTDOOR triko s kr.rukav.damské XXS (B) 0391910209

5 KS 390,00 CZK/1 KS 1.950,00 CZK
54 0391910210 OUTDOOR triko s kr.rukav. damské XS (B) 0391910210

5 KS 390,00 CZK/1 KS 1.950,00 CZK
55 0391910211 OUTDOOR triko s kr.rukavem damské S (B) 0391910211

60 KS 390,00 CZK/1 KS 23.400,00 CZK
56 0391910212 OUTDOOR triko s kr.rukavem damské M (B) 0391910212

100 KS 390,00 CZK/1 KS 39.000,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565
ve véci: Ceska posta, s.p., Od$tépny zavod Balikové sluzby

Ceska posta

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

1510000288
28.05.2025

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
57 0391910213 OUTDOOR triko s kr.rukavem damské L (B) 0391910213

100 KS 390,00 CZK/1 KS 39.000,00 CZK
58 0391910214 OUTDOOR triko s kr.rukav. damské XL (B) 0391910214

100 KS 390,00 CZK/1 KS 39.000,00 CZK
59 0391910215 OUTDOOR triko s kr.rukav.damské XXL (B) 0391910215

100 KS 390,00 CZK/1 KS 39.000,00 CZK
60 0391910216 OUTDOOR triko s kr.rukav.damské XXXL(B) 0391910216

65 KS 390,00 CZK/1 KS 25.350,00 CZK
61 0391910076 OUTDOOR bunda oteplena 1/XS (B) 0391910076

1 KS 2.660,00 CZK/1 KS 2.660,00 CZK
62 0391910077 OUTDOOR bunda oteplena 1/S (B) 0391910077

3 KS 2.660,00 CZK/1 KS 7.980,00 CZK
63 0391910079 OUTDOOR bunda oteplena 1/L (B) 0391910079

15 KS 2.660,00 CZK/1 KS 39.900,00 CZK
64 0391910080 OUTDOOR bunda oteplena 1/XL (B) 0391910080

15 KS 2.660,00 CZK/1 KS 39.900,00 CZK
65 0391910081 OUTDOOR bunda oteplena 3/XS (B) 0391910081

1 KS 2.660,00 CZK/1 KS 2.660,00 CZK
66 0391910083 OUTDOOR bunda oteplena 3/M (B) 0391910083

22 KS 2.660,00 CZK/1 KS 58.520,00 CZK
67 0391910084 OUTDOOR bunda oteplena 3/L (B) 0391910084

70 KS 2.660,00 CZK/1 KS 186.200,00 CZK
68 0391910085 OUTDOOR bunda oteplena 3/XL (B) 0391910085

45 KS 2.660,00 CZK/1 KS 119.700,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,

= = ~ ; Spisova znacka A 7565
CESKa POSta ve véci: Ceska posta, s.p., OdStépny zavod Balikové sluzby
PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky: 1510000288
Ortenovo nameésti 542/16 Datum: 28.05.2025
170 00 Praha
Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

Mnozstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
69 0391910086 OUTDOOR bunda oteplena 3/XXL (B) 0391910086

30 KS 2.660,00 CZK/1 KS 79.800,00 CZK
70 0391910122 OUTDOOR vesta oteplena 1/XS (B) 0391910122

1 KS 1.280,00 CZK/1 KS 1.280,00 CzZK
71 0391910078 OUTDOOR bunda oteplena 1/M (B) 0391910078

5 KS 2.660,00 CZK/1 KS 13.300,00 CzK
72 0391910082 OUTDOOR bunda oteplena 3/S (B) 0391910082

3 KS 2.660,00 CZK/1 KS 7.980,00 CzK
73 0391910123 OUTDOOR vesta oteplena 1/S (B) 0391910123

3 KS 1.280,00 CZK/1 KS 3.840,00 CzK
74 0391910124 OUTDOOR vesta oteplena 1/M (B) 0391910124

5 KS 1.280,00 CZK/1 KS 6.400,00 CzK
75 0391910125 OUTDOOR vesta oteplena 1/L (B) 0391910125

15 KS 1.280,00 CZK/1 KS 19.200,00 CzK
76 0391910126 OUTDOOR vesta oteplena 1/XL (B) 0391910126

15 KS 1.280,00 CZK/1 KS 19.200,00 CZK
77 0391910127 OUTDOOR vesta oteplena 3/XS (B) 0391910127

1 KS 1.280,00 CZK/1 KS 1.280,00 CZK
78 0391910128 OUTDOOR vesta oteplena 3/S (B) 0391910128

3 KS 1.280,00 CZK/1 KS 3.840,00 CzK
79 0391910129 OUTDOOR vesta oteplena 3/M (B) 0391910129

22 KS 1.280,00 CZK/1 KS 28.160,00 CZK
80 0391910130 OUTDOOR vesta oteplena 3/L (B) 0391910130

70 KS 1.280,00 CZK/1 KS 89.600,00 CzZK
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Ceska posta, s.p., Politickg’ch véznu 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,

= = ~ ; Spisova znacka A 7565
CESKa POSta ve véci: Ceska posta, s.p., OdStépny zavod Balikové sluzby
PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky: 1510000288
Ortenovo nameésti 542/16 Datum: 28.05.2025
170 00 Praha
Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.
Mnozstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
81 0391910131 OUTDOOR vesta oteplena 3/XL (B) 0391910131
45 KS 1.280,00 CZK/1 KS 57.600,00 CZK
82 0391910132 OUTDOOR vesta oteplena 3/XXL (B) 0391910132
30 KS 1.280,00 CZK/1 KS 38.400,00 CzK
83 0391910217 OUTDOOR triko s kr.rukavem damské mér(B) 0391910217
5 KS 390,00 CZK/1 KS 1.950,00 CZK

Celkova hodnota: 2.653.950,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400019904
Cislo smlouvy: 2022/03207
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Ceska posta, s.p., Politickych vézina 909/4, 225 99 Praha 1,
IC 47114983
DIC CZz47114983
Zapséano v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze,

= - ~ ; Spisova znacka A 7565

CESKa POSta ve véci: Ceska posta, s.p., OdStépny zavod Balikové sluzby
PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky: 1510000288
Ortenovo namésti 542/16 Datum: 28.05.2025

170 00 Praha

Cenu uvedte na potvrzeni objednavky. Cislo objednavky uvedte jako referenci k fakture. Faktury zasilejte na korespondenéni adresu:

Ceska posta, s.p., skenovaci centrum, Postovni 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V pfipadé, Ze dodavatel splfiuje podminku § 81 ods. 2 pism. b) a § 81 ods. 5 zakona €. 435/2004 Sb., v platném znéni, tzn.je poskytovatelem
NAHRADNIHO PLNENI, zaeviduje faktury, na které se vztahuje nahradni plnéni, nejpozdaji do 30 kalendafnich dn(i od jejich zaplaceni do
elektronické evidence vedené Ministerstvem prace a socialnich véci. Potvrzovaci mail pro odbératele Ceska posta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz.

V pfipadg, Ze pinéni dle této objednavky/smlouvy bude podiéhat dafiovému rezimu podle §92e zakona &. 235/2004 Sb., o DPH v platném znéni, Ceska
posta, s.p. prohladuje, Ze je platcem dané z pfidané hodnoty a Ze Cinnosti, které jsou pfedmétem této objednavky/smlouvy pouzije pro svou
ekonomickou ¢€innost.

Dodavatel neni opravnén postoupit ani prevést jakakoliv sva prava ¢i povinnosti vyplyvajici z této objednavky/smlouvy bez prfedchoziho pisemného
souhlasu Ceské posty, s.p.

Ruceni za dan. Pokud bude v okamziku uskute¢néni zdanitelného pInéni spravcem dané zvefejnéna zplsobem umozriujicim dalkovy pfistup
skutec€nost, Ze poskytovatel zdanitelného plnéni (tj. Dodavatel) je nespolehlivym platcem ve smyslu § 106a Zakona o DPH nebo nastane néktera z
dalSich skutecnosti uvedenych v § 109 Zakona o DPH, je pfijemce zdanitelného pinéni (tj. Odbératel) opravnén ¢ast ceny odpovidajici dani z pfidané
hodnoty zaplatit pfimo na bankovni G¢et spravce dané ve smyslu § 109a Zakona o DPH. Na bankovni U¢et Dodavatele bude v tomto pfipadé uhrazena
&ast ceny odpovidajici vysi zakladu dané z pfidané hodnoty. Uhrada ceny pInéni (zakladu dané) provedena Objednatelem je fadnou Ghradou ceny
plnéni poskytnutého dle Objednavky.

Bankovni ucet uvedeny na dariovém dokladu, na ktery bude ze strany Dodavatele poZadovana Uhrada ceny za poskytnuté zdanitelné pInéni, musi byt
Dodavatelem zverejnén zplisobem umoznujicim dalkovy pristup ve smyslu § 96 Zakona o DPH. Pokud &islo bankovniho G¢tu Dodavatele, na ktery
bude ze strany Dodavatele poZadovana Uhrada ceny za poskytnuté zdanitelné pinéni dle pfislusného danového dokladu, nebude zvefejnéno zpusobem
umoznujicim dalkovy pfistup ve smyslu § 96 Zakona o DPH, je Objednatel opravnén zaslat danovy doklad zpét Dodavateli k opravé. V takovém pfipadé
se doba splatnosti zastavuje a nova doba splatnosti po¢ina bézet dnem vystaveni opraveného danového dokladu s uvedenim spravného bankovniho
uctu Dodavatele, tj. bankovniho Uctu zverejnéného spravcem dané.

Vedouci samostatného oddéleni
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